D E C L A R A T I O 

CIRCA FUNCTIONES (( TRIDUI SACRI )) SECUNDUM ORDINEM HEBDOMADAE SANCTAE 

INSTAURATUM. 

In Ordine hebdomadae sanctae instaurato, praeter rubricas de sacro

rum rituum celebratione solemni, id est cum ministris sacris, rubricae 

adduntur pro eorundem rituum celebratione simplici, id est sine mini

stris sacris, eo sane proposito ut eorundem rituum celebratio facilior 

reddatur in omnibus ecclesiis vel oratoriis publicis et semipublicis. 

Cum vero circa hanc rem dubia quaedam orta sint, S. Rituum Con

gregatio sequentia declaravit ac statuit : 

1. In omnibus ecclesiis et oratoriis publicis et semipublicis, ubi 

copia habeatur sacrorum ministrorum, sacri ritus dominicae II Pas

sionis seu in Palmis, feriae V in Cena Domini, feriae VI in Passione et 

Morte Domini et Vigiliae paschalis, in forma solemni celebrari possunt 

(Instructio, n. 4) . 

2. In ecclesiis autem et in oratoriis publicis et semipublicis, ubi 

sacri ministri desunt, ritus simplex adhiberi potest. Ad praefatum autem 

ritum simplicem peragendum, requiritur numerus sufficiens (( ministran

tium », sive clericorum, sive saltem puerorum, et quidem trium ad minus 

pro dominica II Passionis seu in Palmis et pro Missa in Cena Domini ; 

et quatuor saltem in celebratione Actionis liturgicae feria VI in Passione 

et Morte Domini et Vigiliae paschalis. Hi autem « ministrantes » sedulo 

instructi esse debent de iis quae ab ipsis agenda sunt (Instructio, n. 3) . 

Duplex haec conditio, scilicet de sufficienti numero « ministrantium » et 

de eorundem congrua praeparatione, prorsus requitur ad ritum simpli

cem peragendum. Ordinarii loci invigilent ut haec duplex conditio, p ro 

eodem ritu simplici statuta, adamussim observetur. 

3. Ubi feria V hebdomadae sanctae, post Missam in Cena Domini, 

etiam in forma simplici celebratam, translatio et repositio habeatur 

Ssmi Sacramenti, stricte requiritur ut in eadem ecclesia vel oratorio, 

Actio quoque liturgica postmeridiana feriae VI in Passione et Morte 

Domini locum habeat. 

4. Si quacumque de causa Missa in Cena Domini etiam ritu sim

plici celebrari non possit, Ordinarius loci, ratione pastorali, binas Missas 

lectas permittere poterit in ecclesiis vel oratoriis publicis litandas, unam 
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vero tantum Missam lectam in oratoriis semipublicis (Instructio, n. 17) ; 

servato Decreto, n. 7, quoad tempus celebrationis earundem Missarum. 

5. Vigilia paschalis celebrari potest etiam in ecclesiis vel oratoriis 

ubi functiones feriae V et VI locum non habuerint, vel omitti in ecclesiis 

vel oratoriis in quibus praefatae functiones celebratae sunt. 

6. Sacerdotibus qui curam duarum vel plurium habeant paroecia

rum, Ordinarius loci permittere potest binationem Missae in Cena Do

mini, repetitionem Actionis liturgicae feriae VI in Passione et Morte 

Domini, et binationem Missae Vigiliae paschalis; non tamen in eadem 

paroecia; et servatis semper iis quae statuta sunt quoad tempus cele

brationis (Decretum, n. 7) . 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Pp . XI I ab infra

scripto Cardinali, S. Rituum Congregationis Praefecto, per singula rela

tis, Sanctitas Sua hanc eandem declarationem et resolutionem approba

re dignata est. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Die 15 Martii anni 1956. 

L. © S. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Se l euc , a secretis 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

PERUSINA 

NULLITATIS MATRIMONII (PIERINI - HAGEN) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Catharinae 

Hagen, in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per 

se sive per procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis Sa

crae Romanae Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 15 Maii 1956, 

hora 11, ad concordandum de dubio disputando, vel ad infrascriptum 

subscribendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis 

pro causae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedictae Dominae Catharinae Hägen 

curare debent, ut de hac edictali citatione ipsa moneatur. * 

Raymundus Lamas, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 8 Martii 1956. 

C. Pezzicara, Notarius ff. 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M.me Catherine Hägen 

défenderesse en cette cause, nous la citons à comparaître, par propre per

sonne ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de 

la S. Rote Romaine (Roma, Palazzo della Cancelleria) le lo Mai 1956, a 

11 heures, pour concorder ou souscrire la doute ci-dessous rapporté, et fixer 

le jour de la décision de la cause devant la Rote. 

Gonste-t-il de la nullité du mariage dans le cas? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais

sance du lieu de la résidence de la dite Catherine Hägen, devront, dans la 

mesure du possible, l'avertir de la présente citation. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE